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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Triatlon)

12 Ocak 2019



: Rekor :

Tarih-Saat : 12.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.39 830 1 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.15 7

2 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.49 810 2 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 10.15 6

3 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 746 3 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.49 2

4 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.85 740 4 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.08 5

5 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 9.91 729 5 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 9.91 4

6 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.08 697 6 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.85 3

7 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 10.15 684 7 932 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL DNS -

8 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 10.22 672 8 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.39 1

9 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 10.60 604

10 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 10.66 594
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.15 512 1

12 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 11.41 471 2 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 1

13 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 11.95 391 3 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 10.66 4

- 932 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL DNS  4 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 11.95 6

- 941 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL DNS  5 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 11.41 5

    6 941 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL DNS -

    7 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 10.60 3

    8 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 10.22 2
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece

1700 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

13:45

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
ö
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ü

s 
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S
ır

a
 N

o

17:57

-

1. SERİ

U16 Kızlar (Triatlon)



Baraj Puanı :

14:35

17:57

1 2 3

1 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 5.14 5.14 5.01 5.14 598

2 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA X 5.14 X 5.14 598

3 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 5.11 5.06 5.03 5.11 589

4 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 5.10 5.09 5.06 5.10 587

5 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 5.07 4.87 4.90 5.07 578

6 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 5.04 4.93 4.82 5.04 570

7 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 4.83 4.88 4.79 4.88 527

8 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 4.79 4.83 4.84 4.84 516

9 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 4.67 4.67 4.83 4.83 514

10 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 4.23 4.37 4.30 4.37 396

11 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK X 4.08 4.36 4.36 393

12 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 4.29 4.27 X 4.29 376

13 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 4.26 4.01 X 4.26 369

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

12.01.2019Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 1700 Puan Türkiye Rekoru: -

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 12.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 2:33.83 646 1 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 2:58.82 12

2 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 2:36.50 614 2 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 2:58.50 11

3 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 2:37.05 607 3 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:47.05 8

4 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 2:37.24 605 4 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 2:58.21 10

5 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 2:42.66 543 5 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 2:42.66 5

6 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 2:43.92 529 6 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 2:37.24 4

7 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 2:44.46 523 7 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 3:16.04 13

8 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:47.05 495 8 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 2:36.50 2

9 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 2:57.09 393 9 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 2:44.46 7

10 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 2:58.21 382 10 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 2:57.09 9

11 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 2:58.50 379 11 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 2:37.05 3

12 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 2:58.82 376 12 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 2:43.92 6

13 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 3:16.04 231 13 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 2:33.83 1

    14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 1700 Puan -

Adı ve Soyadı

17:57

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

16:00

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.39 830 5.14 598 2:33.83 646 2074
2 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.85 740 5.10 587 2:37.05 607 1934
3 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 746 4.84 516 2:36.50 614 1876
4 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.49 810 4.88 527 2:43.92 529 1866
5 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.08 697 5.04 570 2:44.46 523 1790
6 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 10.66 594 5.11 589 2:37.24 605 1788

7 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 9.91 729 5.14 598 2:57.09 393 1720

8 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.15 512 5.07 578 2:42.66 543 1633

9 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 10.60 604 4.29 376 2:47.05 495 1475
10 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 10.15 684 4.37 396 2:58.21 382 1462
11 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 10.22 672 4.83 514 3:16.04 231 1417
12 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 11.41 471 4.36 393 2:58.50 379 1243
13 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 11.95 391 4.26 369 2:58.82 376 1136
- 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL DNS  DNS
- 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL DNS  DNS

UZUN ATLAMA
PUANSIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE
DOĞUM TARİHİ

Baraj Puanı: 1700 Puan
12 Ocak 2019 17:57

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U16 Kızlar (Triatlon)
GENEL PUAN TABLOSU


